
ZARZĄDZENIE NR 61/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 313/2021/P z dnia 2 grudnia 2021 r.  
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów - 

"Laboratoria przyszłości" pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. 
poz.1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 313/2021/P z dnia 2 grudnia 2021 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 339/2021/P z dnia 22 grudnia 2021 r.  otrzymuje 
brzmienie w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4BCBC4-B543-47E0-AF9C-EA8F9681FB06. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów -  "Laboratoria 
przyszłości"pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801 80101 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 241 900,00 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2021 r. 786 229,67 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 1) 98 283,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 2) 57 521,44 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 3) 51 728,60 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 5) 63 686,28 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 8) 45 329,30 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 9) 70 893,90 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 13) 106 695,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 14) 61 835,81 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 15) 70 000,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 16) 96 881,70 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 17) 63 374,64 

   Razem wydatki bieżące 786 229,67 
     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2022 r. 455 670,33 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 1) 117,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 2) 27 378,56 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 3) 222 171,40 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 5) 36 213,72 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 8) 24 670,70 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 9) 206,10 

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 205,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4BCBC4-B543-47E0-AF9C-EA8F9681FB06. Podpisany Strona 1



(SP NR 13) 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 14) 36 264,19 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 16) 62 118,30 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP NR 17) 38 325,36 

   Razem wydatki bieżące 1 241 900,00 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4BCBC4-B543-47E0-AF9C-EA8F9681FB06. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów -  "Laboratoria przyszłości"pochodzących ze środków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19



